SOURCE: C. Fraser Mackintosh, Invernessiana, p.109; Clan 
Donald, i, 474-5. 
note: a. The authors of Clan Donald have given this as Lord 
Blanc. 
comment: This document has not been traced, but OPS, ii, 
534 n8 says it was in the Northern Institution, Inverness. 

27 
Charter of confirmation by Alexander, lord of the Isles, earl of 
Ross and justiciar north of Forth, of a charter by John Lindsay, 
lord of Byres, to Sir Walter Innes of that ilk of the lands of the 
barony of Aberchirder in the sherifidom of Banff. Dingwall, 22 
February 1438/9. 
Alexander de He dominus Insularum comes Rossie et iusticiarius 
ex parte boreali aquae de Forth universis et singulis hanc cartam 

E 
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visuris vel audituris salutem. Sciatis nos approbasse ratificasse et 
hanc presenti carta nostra confirmasse donacionem illam et 
concessionem quas dominus Johannes de Lyndissay dominus de 
Byris fecit et concessit dilecto nostro consanguineo domino 
Waltero de Innes militi domino eiusdem de terris baronie de 
Abyrkirdere cum pertinenciis infra vicecomitatum de Banff. 
Tenendis et habendis dicto domino Waltero et heredibus suis 
cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus asiamen 
tis et iustis pertinenciis quibuscumque ad dictas terras spectanti- 
bus seu quoquomodo iuste spectare valentibus infuturum, 
adeo libere quiete plenarie integre et honorifice in omnibus 
et per omnia sicut carta et evidencia dicti domini Johannis de 
Lyndyssay eidem domino Waltero inde confecta in se iuste 
continent et proportant et adeo libere in omnibus per omnia 
sicut carta bone memorie quondam domini Waited de Lesly avi 
nostri facta quondam domino Willelmo de Lyndyssay de Byris 
consanguineo suo super dictis terris plenius continet et pro- 
portat. Et ut hec nostra confirmacio predicte carte avi nostri 
robur virtutem et libertatem teneat habet et possideat. In cuius 
rei testimonium sigillum nostrum presentibus apponi fecimus. 
Apud castrum nostrum de Dingvelle vicesimo secundo die 
mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo 
tricesimo octavo. Testibus venerabilis viris Willelmo de Lesly 
vicecomite de Invemys, George Munro domino de Foulis, 
Willelmo de Urchard, Willelmo de Caldor, Hugone de Ross, et 
Murchardo Revach armigeris. 

SOURCE: Royal confirmation in SRO, GD1/220/66, dated 19 
August 1453. 
PRINTED: from original (now missing) Familie of Innes, 73-74; 
Clan Donald, i, 528-9. 
seal: style 1 (sketch in John Riddell’s notes, .nls, Adv. 
MS. 26.3.2, p.251). 
COMMENT: The lands and thanage of Aberchirder as granted by 
Walter Leslie to William Lindsay of Byres were confirmed on 
27 February 1369/70 and again on 15 July 1370 (RMS, i, 339, 
316). 
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28